
 

   ESTADO DE SANTA CATARINA 

   MUNICÍPIO DE GUATAMBU 

 

 
Rua Manoel Rolim de Moura, 825, Centro, Guatambu SC – CEP: 89.817-000 

E-mail: licitacao@guatambu.sc.gov.br | Site: www.guatambu.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3336-0102 1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
Pregão Presencial RP: 06/2023 
Emissão: 01/03/2023 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBO DE AÇO E TAMPA PARA 
REVESTIMENTO DE POÇOS PARA ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DE GUATAMBU - SC. 
 

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Comissão de Licitações, na sua 
exata ordem de classificação e adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório às 
seguintes empresas: 

 
VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR: 
 
5105 - OESTE SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA - EPP (21.825.532/0001-38) 

Item Material/Serviço Unid. 
Medida 

Marca Quantidade Valor 
Unitário 

(R$) 

Valor 
Total 
(R$) 

2 TAMPA BOCA DE POÇO 6” und USIMINAS 20 89,00 1.780,00 
 
5723 - HIDROSUL COMERCIO E ASSISTENCIA DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME 
(26.329.228/0001-13) 

Item Material/Serviço Unid. 
Medida 

Marca Quantidade Valor 
Unitário 

(R$) 

Valor 
Total 
(R$) 

1 TUBO DE AÇO CARBONO 6” PARA 
REVESTIMENTO DE POÇO, APROX. 
157MM INTERNO, APROX. 3,5MM 
PAREDE (BARRA DE 06 METROS) 

und MKRAFT 50 1.000,00 50.000,00 

 
Resumo dos licitantes vencedores: 
 

Fornecedor Item Valor total (R$) 
OESTE SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA - EPP 2 1.780,00 
HIDROSUL COMERCIO E ASSISTENCIA DE MATERIAIS 
HIDRAULICOS LTDA - ME 

1 50.000,00 

 

Guatambu - SC, 14 de março de 2023. 
 

 
 
 

__________________________________ 
LUIZ CLÓVIS DAL PIVA 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@guatambu.sc.gov.br
http://www.guatambu.sc.gov.br/

		2023-03-14T14:48:22-0300
	LUIZ CLOVIS DAL PIVA:54345839904




